
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa i przebudowa części Szpitala Powiatowego w Nisku. ETAP II - CZĘŚĆ III (roboty wykończeniowe, montaż

armatury i osprzętu)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306680

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 1

1.4.2.) Miejscowość: Nisko

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-400

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: 15 8416 703

1.4.8.) Numer faksu: 15 8146 704

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpital-nisko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-nisko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00345828

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00331223

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Rozbudowa i przebudowa części Szpitala Powiatowego w Nisku. ETAP II - CZĘŚĆ III (roboty wykończeniowe, montaż
armatury i osprzętu) zgodnie z opisem SWZ stanowiącym załącznik nr 1 oraz szczegółowym opisem przedmiotu
zamówienia znajdującym się w załącznikach:
- Załącznik nr 11 (wersja elektroniczna):
Projekt budowlany
- Załącznik nr 12 (wersja elektroniczna):
Przedmiary robót
- Załącznik nr 13 (wersja elektroniczna):
Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru
- Załącznik nr 14 (wersja elektroniczna):
Projekt zamienny – system przywoławczy
- Załącznik nr 15 (wersja elektroniczna):
Wykaz stolarki drzwiowej - aktualizacja
- Załącznik nr 16 (wersja elektroniczna):
Karty techniczne

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00345828/01 z dnia 2023-08-08

2023-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Rozbudowa i przebudowa części Szpitala Powiatowego w Nisku. ETAP II - CZĘŚĆ III (roboty wykończeniowe, montaż
armatury i osprzętu) zgodnie z opisem SWZ stanowiącym załącznik nr 1 oraz szczegółowym opisem przedmiotu
zamówienia znajdującym się w załącznikach:
- Załącznik nr 11 (wersja elektroniczna):
Projekt budowlany
- Załącznik nr 12 (wersja elektroniczna):
Przedmiary robót
- Załącznik nr 13 (wersja elektroniczna):
Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru
- Załącznik nr 14 (wersja elektroniczna):
Projekt zamienny – system przywoławczy
- Załącznik nr 15 (wersja elektroniczna):
Wykaz stolarki drzwiowej - aktualizacja
- Załącznik nr 16 (wersja elektroniczna):
Karty techniczne
- Załacznik nr 17 (wersja elektroniczna)
Elektr_Wykonawczy_SSP_Oddymianie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-14 09:00

Po zmianie: 
2023-08-16 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-14 09:05

Po zmianie: 
2023-08-16 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-12

Po zmianie: 
2023-09-14

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00345828/01 z dnia 2023-08-08

2023-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa i przebudowa części Szpitala Powiatowego w Nisku. ETAP II - CZĘŚĆ III (roboty wykończeniowe, montaż armatury i osprzętu)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306680
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 1
	1.4.2.) Miejscowość: Nisko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-400
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: 15 8416 703
	1.4.8.) Numer faksu: 15 8146 704
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpital-nisko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-nisko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00345828
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00331223
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



